imprese non italiane residenti in uno stato dell’UE. 

− Possesso dei requisiti di capacità economica e finanziaria (D.Lgs. 50/2016 art. 83 c. 
4): 

A pena di esclusione i soggetti partecipanti devono aver avuto, nel triennio 2016-

2017-2018, un fatturato globale complessivo di almeno € 1.800.000,00 

(unmilioneottocentomila) in servizi socio-sanitari e di almeno complessivi € 

750.000,00 (settecentocinquantamila) in servizi di telesoccorso-telecontrollo 

domiciliare rivolti a persone fisiche anziane o in stato di bisogno socio sanitario. 

− Possesso dei requisiti di capacità tecnica e professionale (D.Lgs. 50/2016 art. 83 c. 
6): 

➢ certificazione di qualità UNI EN ISO 9001:2000 (VISION).